especializado,  destinado  ao  público  feminino,  efetuado
exclusivamente por meio de Carreta Itinerante, através dos
tratamentos capilaresatravés da Secretaria Municipal de
Promoção e Fundo Social

Contratada:  L  BZ  COMÉRCIO  DE  COMÉSTICOS
LTDA, CNPJ nº 34.864.960./0002-00

Valor  do contrato:  R$  21.000,00  (vinte  e  um mil
reais)

Fundamento  Legal:  Artigo  25,  da  Lei  Federal  nº
8.666/93.

Recursos:
020700.08.244.0033.2062  –  3.3.90.39  (205)  Outros

Serviços de Terceiro - Pessoa Jurídica
Ratifico  a  referida  dispensa  com  a  justificativa

apresentada  em  10/03/2023.

[...]

Serviço  de  atendimento  profissional  e

especializado,  destinado  ao  público  feminino,  efetuado
exclusivamente por meio de Carreta Itinerante, através dos
tratamentos  capilares  através  da  Secretaria Municipal
de Promoção e Fundo Social

Valor: R$ 21.000,00 (Vinte e Um Mil Reais)
Data da Assinatura: 25/05/2023
Prazo de Vigência: 90 dias
Recursos: 020700.08.244.0033.2062 – 3.3.90.39 (205)

Outros Serviços de Terceiro - Pessoa Jurídica
Monte Azul Paulista- SP, 25 de Maio de 2023.
Marcelo Otaviano dos Santos - Prefeito do Município